případného rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení 5 2620 a násl.
občanského zákoníku.

Ill. Cena díla
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a byla sjednaná jako nejvýše přípustná a činí

celkem:

Cena celková: 480.000,- Kč bez DPH
DPH 21% 100.800,- Kč
Cena celková s DPH 580.800,- Kč
Slovy: pětsetosmdesáttisícosmset korun českých (s DPH)

Z toho:
Část díla A:

Cena bez DPH: 145.000,- Kč
DPH 21% 30.450,- Kč

Cena s DPH 175.450,- Kč

Část díla B:
Cena bez DPH: 195.000,- Kč
DPH 21% 40.950,- Kč

Cena s DPH 235.950,- Kč

Část díla C:
Cena bez DPH: 100.000,- Kč
DPH 21% 21.000,- Kč